
                              

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 144 від 05 серпня 2022 року 

 

Про виділення коштів на поховання 

військовослужбовця Чобана Д.Г., 
жителя села Великий Кучурів, смерть якого 

пов’язана з бойовими діями у період 

воєнного стану та території України 

 

 Заслухавши інформацію сільського голови В.ТОДЕРЕНЧУКА про 
виділення коштів з місцевого бюджету на здійснення почесної церемонії 
військовослужбовця жителя села Великий Кучурів Чобана Д.Г., (копія 
сповіщення сім’ї додається), який загинув під час виконання військових 
завдань, і віддав своє життя за незалежність, суверенітет і територіальну 
цілісність України,  відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 

року № 64/2022 «Про введення військового стану в Україні» (зі змінами та 
доповненнями), наказу Міністерства оборони України від 05 червня 2001 

року № 185 «Про додаткові заходи щодо організації поховання 
військовослужбовців, які загинули (померли) під час проходження військової 
служби», Закону України «Про поховання та похоронну справу» (зі змінами 
та доповненнями),   керуючись статтею 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, рішенням XIV 
сесії VIІІ скликання №437-14/2021 від 20  грудня 2021 року «Про 
затвердження Комплексної програми соціального захисту населення та 
захисту прав дітей Великокучурівської сільської територіальної громади  на 
2022-2024 роки», з метою забезпечення належного поховання,  
 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Фінансовому відділу сільської ради (Ганні ДОМІТРЮК) виділити кошти з 
сільського бюджету Великокучурівської сільської територіальної громади на 
2022 рік згідно Комплексної програми соціального захисту населення та 
захисту прав дітей Великокучурівської сільської територіальної громади на 
2022-2024 роки на проведення поховання жителя села Великий Кучурів  
Чобана Дмитра Георгійовича, * року, який помер 12 липня 2022 року в зоні 



бойових дій, а саме: Донецька область, Слов’янський район, населений пункт 
Богородичне. 
 

2. Головному бухгалтеру сільської ради Наталі БАЛАВЛЮК оплатити 
видатки для придбання предметів та надання  ритуальних послуг в сумі 
7000,00 гривень та на церемонію поховання ( набір продуктових наборів) в 
сумі 61100,00 грн.    
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 
ГАЛАНА. 
 

4. Дане рішення затвердити на засіданні сесії Великокучурівської сільської 
ради. 

 

 

 

Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

    Виконавець: 
    головний бухгалтер 

    сільської ради                                                     Наталя БАЛАВЛЮК 

 

    Погоджено: 
     начальник 

    організаційно-юридичного 

    відділу сільської ради                Іванна ПУСТОВІТ 

 


